
Langboard – Surf´s up 
Výr. Číslo: 205 02 

 

 

 
 

 
Upozornění : Ochranné prostředky by měly být nošeny, viz bod 7 . 

Pokud si zapamatujete předpisy, můžete předejít nehodám na  skateboardu . 
 

1. Používejte místa pro skateboarding, které vám umožní zlepšit své schopnosti. Vyhýbejte se 
chodníkům nebo ulicím, kde se můžou stát vážné nehody  skateboardistů a dalších osob. 
2. Dohlížejte na děti do 8 let. Je důležité, nenechávat je nikdy sami. 
3. Na začátku jezděte s přítelem nebo rodiči. K většině nehod dochází v prvním měsíci. 
4. Učte se nové triky pomalu, pokud ztratíte rovnováhu, nečekejte, až se stane nehoda, ale 
vystupte a skoušejte to znovu. Na začátku nejezděte rychle po strmých svazích. Jezděte jenom 
tak rychle, jak můžete.  

5. Nikdy neběhejte vedle skateboardu a neskákejte s něho. 
6.  Nejvážnější zranění jsou zlomeniny, naučte se padat nejdřív bez skateboardu 
7. Noste vždy ochrannou výstroj: helma, chraniče kolen a loktů a ploché boty . Dlouhé 
kalhoty a dlouhé rukávy pomohou  zabránit odřeninám. 
8. Dřív než budete skákat ze skateboardu, rozmyslite si kde, aby ste někomu neublížili. 
9. Nikdy nejezděte na mokrém nebo nerovném povrchu 
10. Budte členem klubu ve vašem okolí a dozvíte se více. Dobrý skateboardista je ohleduplný 
na sebe a ostatní lidi.  

 

Pokyny pro údržbu a použití: 
Udržujte desku v dobrém stavu! 
 

1.Také vysoce kvalitní deska by měla být pravidelně kontrolována. Všechny šrouby, matice, 
nápravy a kola musí být dobře zataženy. 
2. Když kola nejsou 100 % pevná, okamžitě zastavte a zatáhněte je pevně. 
3. Překontrolujte skateboardove nápravy, šrouby můžou být příliš těsné nebo příliš volné. 
4. Pokud chcete vyměnit kola, budte velmi opatrný. Dejte všechny části zpět, kde byli. Zrnka 
písku můžou poškodit ložiska. 
5. Pravidelně kontrolujte opotřebení desky 

 


